
   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25 січня 2023 року                                 № 01 

смт Срібне 

 

Про звіт про виконання бюджету  

Срібнянської селищної  територіальної 

громади за 2022 рік  

 

          Заслухавши звіт завідувача сектором планування доходів бюджету та 

економічного аналізу фінансового управління Алли КОВГАН про виконання 

бюджету Срібнянської селищної територіальної  громади  за 2022 рік, у 

відповідності з вимогами пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись підпунктом 1 пункту а статті 28, пунктом 6 статті 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

          1. Прийняти до відома звіт про виконання бюджету Срібнянської 

селищної  територіальної  громади за 2022 рік: 

  - по доходах в сумі 106 073,7 тис. грн, в тому числі по доходах 

загального фонду селищного бюджету в сумі 102 268,2 тис.грн та по доходах 

спеціального фонду селищного бюджету в сумі 3 805,5 тис.грн; 

- по видатках в сумі 96 482,7 тис.грн , в тому числі по видатках загального 

фонду селищного бюджету в сумі 92 701,6 тис.грн та по видатках  спеціального 

фонду селищного бюджету в сумі  3 781,1 тис.грн; 

- по   кредитуванню   спеціальному   фонду   надання   інших    внутрішніх 

кредитів у сумі - 6,1 тис.грн; 

          - по  кредитуванню  спеціальному  фонду повернення   інших   внутрішніх 

кредитів у сумі - 54,2 тис.грн. 

2.  Додатки  № 1, 2  до  цього  рішення  є  його  невід’ємною  частиною. 

3. Винести на розгляд  сесії Срібнянської селищної ради звіт про 

виконання бюджету Срібнянської селищної  територіальної  громади  за 2022 

рік.  

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



Код Назва План на рік 
(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на рік 

(%)

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 53.5 42.0 78.5
19000000 Інші податки та збори 53.5 42.0 78.5
19010000 Екологічний податок 53.5 42.0 78.5

20000000 Неподаткові надходження 2,006.8 3,686.4 183.7
24000000 Iншi неподаткові надходження 1.0 65.4 6,540.0
24060000 Інші надходження 1.0 65.4 6,540.0
25000000 Власні надходження бюджетних установ 2005.8 3621.0 180.5

30000000 Доходи від операцій з капіталом
33010000 Кошти від продажу землі 
50000000                                                Цільові фонди 77.1
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  77.1

Разом власних доходів 2,060.3 3,805.5 184.7

Всього доходів спеціального фонду 2,060.3 3,805.5 184.7

ВИДАТКИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
0100 Державне управління 85.7 67.5 78.8
0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів 85.7 67.5 78.8

1000 Освіта 735.6 1,428.2 194.2

1010 Надання дошкільної освіти 350.0 20.4 5.8

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 325.0 1,377.9 В/100

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 45.0 29.9 66.4

1200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 15.6

2000 Охорона здоров'я
64.5

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
64.5

3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 800.0 1,245.3 155.7

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

800.0 1,019.9 127.5

3121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
225.4

4000 Культура і мистецтво 20.0 100.2 В/100
4030 Забезпечення діяльності бібліотек 93.8

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів 20.0 6.4 32.0

6000 Житлово - комунальне господарство 1,080.9 909.9 84.2
6012 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 495.8 315.8 63.7
6030 Організація благоустрою населених пунктів 560.0

6050 Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об`єктах комунальної власності 585.1 34.1 5.8

7000 Економічна діяльність 92.7
7130 Здійснення заходів із землеустрою
7350 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)
7461 Утримання та розвиток  автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

7621 Підтримка діяльності готельного господарства 20.0
7660 Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них 

комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

7691 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування 72.7

Виконання селищного бюджету по спеціальному фонду за  2022 рік

Додаток 2                                                                                     
      до рішення виконавчого комітету                                          
        Срібнянської селищної ради 
25 січня 2023 р. № 01

1



Код Назва План на рік 
(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на рік 

(%)

8000 Інша діяльність 54.5 30.0 55.0
8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 54.5 30.0 55.0

Разом видатків спеціального фонду 2,933.9 3,781.1 128.9

КРЕДИТУВАННЯ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
4113 Надання інших внутрішніх кредитів

54.2 6.1 11.3
4123 Повернення інших внутрішніх кредитів -54.2 -54.2 100.0

Всього кредитування спеціального фонду -48.1 111.3

ФІНАНСУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 873.6 -72.5
602100 На початок року 137.2 2,516.7
602200 На кінець періоду 2,747.0
602304 Інші розрахунки 
602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 736.4 157.8
Всього фінансування спеціального фонду 873.6 -72.5

Селищний голова                                                                                                                                                                                                    Олена ПАНЧЕНКО                                                                                                                                                   

2



Код Назва План на рік 
(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 78,561.8 78,561.8 72,064.0 91.7 91.7
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 59,348.0 59,348.0 54,144.2 91.2 91.2
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб  59,348.0 59,348.0 54,143.2 91.2 91.2
11020000 Податок на прибуток підприємств  1.0
13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 170.7 170.7 91.7 53.7 53.7
13010000 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів 166.7 166.7 88.6 53.1 53.1
13030000 Рентна плата за користування надрами 4.0 4.0 3.1 77.5 77.5
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  1,410.0 1,410.0 535.5 38.0 38.0
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 340.0 340.0 43.8 12.9 12.9
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 1,070.0 1,070.0 229.4 21.4 21.4
14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів 262.3
18000000 Місцеві податки 17,633.1 17,633.1 17,292.6 98.1 98.1
18010000 Податок на майно 8,620.8 8,620.8 6,609.2 76.7 76.7
18030000 Туристичний збір 
18050000 Єдиний податок 9,012.3 9,012.3 10,683.4 118.5 118.5

20000000 Неподаткові надходження 1,462.8 1,462.8 945.5 64.6 64.6
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 71.2 71.2 21.5 30.2 30.2
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20.2 20.2 17.6 87.1 87.1
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 51.0 51.0

21082400 Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом 
України `Про оренду державного та комунального майна`, які 
підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до 
відповідного бюджету 3.9

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 1,390.0 1,390.0 767.2 55.2 55.2

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1,116.6 1,116.6 584.1 52.3 52.3
22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  192.0 192.0 146.9 76.5 76.5
22090000 Державне мито  81.4 81.4 15.9 19.5 19.5

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами 20.3

24000000 Інші  неподаткові надходження 1.6 1.6 156.8 9,800.0 9,800.0
24060000 Інші надходження 1.6 1.6 156.8 9,800.0 9,800.0

Разом власних доходів 80,024.6 80,024.6 73,009.5 91.2 91.2

40000000 Офіційні трансферти 29,258.7 29,258.7 29,258.7 100.0 100.0
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим бюджетам 90.5 90.5 90.5 100.0 100.0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 61.7 61.7 61.7 100.0 100.0

41053900 Іншісубвенціїз місцевого бюджету 28.8 28.8 28.8 100.0 100.0

Всього доходів загального фонду 109,283.3 109,283.3 102,268.2 93.6 93.6

Виконання селищного бюджету по загальному фонду  за 2022 рік

Додаток 1                                                                                     
                    до рішення виконавчого комітету 
комітету                                              
Срібнянської селищної ради 
25 січня 2023 р. № 01

1



Код Назва План на рік 
(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

ВИДАТКИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  
0100 Державне управління 15,457.5 15,457.5 12,558.8 81.2 81.2
0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів 12,149.5 12,149.5 10,014.8 82.4 82.4

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 2,768.9 2,768.9 2,309.8 83.4 83.4

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 539.1 539.1 234.2 43.4 43.4
1000 Освіта 62,762.5 62,762.5 54,800.3 87.3 87.3
1010 Надання дошкільної освіти 7,198.2 7,198.2 6,400.9 88.9 88.9

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунок місцевого бюджету)

19,123.9 19,123.9 13,306.2 69.6 69.6

1031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунокосвітньої субвенції)

29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0
1070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми 1,429.2 1,429.2 1,039.0 72.7 72.7
1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1,331.2 1,331.2 1,212.1 91.1 91.1
1130 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 832.1 832.1 814.1 97.8 97.8
1141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3,618.0 3,618.0 2,799.9 77.4 77.4
1142 Інші програми иа заходи у сфері освіти 3.6 3.6 1.8 50.0 50.0

1200
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами 46.1 46.1 46.1 100.0 100.0

1210
Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 12.0 12.0 12.0 100.0 100.0

2000 Охорона здоров'я 4,126.0 4,126.0 3,164.2 76.7 76.7

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3,000.0 3,000.0 2,160.7 72.0 72.0

2111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1,045.0 1,045.0 922.8 88.3 88.3

2145 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих
50.0 50.0 50.0 100.0 100.0

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31.0 31.0 30.7 99.0 99.0
3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 8,325.1 8,325.1 7,953.7 95.5 95.5
3032

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку
20.0 20.0 6.9 34.5 34.5

3050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 13.1 13.1 13.1 100.0 100.0

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю 7,366.2 7,366.2 7,285.9 98.9 98.9

3112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

20.0 20.0

3121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 
сім`ї, дітей та молоді 598.1 598.1 464.4 77.6 77.6

3131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми `Молодь України` 5.0 5.0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 50.0 50.0 26.5 53.0 53.0

3192 Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 5.0 5.0 0.4 8.0 8.0

3210 Організація та проведення громадських робіт
3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 247.7 247.7 156.5 63.2 63.2
4000 Культура і мистецтво 7,536.9 7,536.9 6,130.2 81.3 81.3
4030 Забезпечення діяльності бібліотек 2,195.3 2,195.3 1,848.8 84.2 84.2
4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 123.1 123.1 66.0 53.6 53.6

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 4,784.7 4,784.7 3,857.9 80.6 80.6

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 408.8 408.8 357.5 87.5 87.5
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 25.0 25.0
5000 Фізична культура і спорт 30.0 30.0 2.4 8.0 8.0
5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту 20.0 20.0 2.4 12.0 12.0

2



Код Назва План на рік 
(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

5012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 10.0 10.0

6000 Житлово-комунальне господарство 6,503.8 6,503.8 5,371.8 82.6 82.6

6020
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 2,350.0 2,350.0 2,344.1 99.7 99.7

6030 Організація благоустрою населених пунктів 3,553.8 3,553.8 3,027.7 85.2 85.2

6071

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 600.0 600.0

7000 Економічна діяльність 3,391.0 3,391.0 1,945.3 57.4 57.4
7390 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 1,652.1 1,652.1 1,542.3 93.4 93.4
7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 1,321.9 1,321.9 198.4 15.0 15.0
7530 Інші заходи у сфері зв`язку, телекомунікації та інформатики
7621 Підтримка діяльності готельного господарства 411.5 411.5 204.6 49.7 49.7
7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 5.5 5.5
8000 Інша діяльність 339.0 339.0 76.0 22.4 22.4
8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 90.0 90.0 13.2 14.7 14.7
8220

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення
49.0 49.0 49.0 100.0 100.0

8230
Інші захщди громадського порядку

200.0 200.0 13.8 6.9 6.9

Разом видатків загального фонду 108,471.8 108,471.8 92,002.7 84.8 84.8
Трансферти, передані з селищного бюджету,в тому числі: 4,313.1 4,413.1 698.9 16.2 15.8

9110 Реверсна дотація 4,313.1 4,313.1 599.0 13.9 13.9
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 100.0 100.0 99.9 99.9 99.9

Всього видатків загального фонду 112,784.9 112,884.9 92,701.6 82.2 82.1

КРЕДИТУВАННЯ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  
8830 Надання інших внутрішніх кредитів 20.0 20.0

Всього кредитування загального фонду 20.0 20.0
ФІНАНСУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4,342.4 -9,566.6
602100 На початок року 4,358.0 5,071.2
602200 На кінець періоду 14,180.8
602304 Інші розрахунки -299.2
602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) -736.4 -157.8
603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

600000 Всього фінансування загального фонду 4,342.4 -9,566.6

Селищний голова                                                                                                                                                                                     Олена ПАНЧЕНКО

3



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 02
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2023  рік

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 28, підпунктом 1 пункту 1 статті
52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом  1  статті  61  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування  в  Україні",  відповідно  до  пункту  8  статті  23,  статті  72
Бюджетного  кодексу  України,  пункту  12  рішення  дев’ятнадцятої  сесії
Срібнянської селищної  ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року «Про
бюджет  Срібнянської   селищної   територіальної  громади  на  2023  рік»  та
розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  06.01.2023  №16-р  «Про
розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» та
розпорядження  начальника  обласної  військової  адміністрації  від  23.12.2022
№477 «Про обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік», виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:       

1.1. Збільшити доходну частину загального  фонду селищного бюджету  на
суму 47 460 грн по коду бюджетної класифікації доходів 41051200 «Субвенція з
місцевого  бюджету  на  надання  державної  підтримки  особам  з  особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».

        1.2. Збільшити видаткову частину селищного бюджету згідно додатку.

1.3.  Внести  відповідні  зміни  до  показників  місцевого  бюджету,  подати
уточнення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  та  забезпечити  фінансування
зазначених видатків.

2. Головним  розпорядникам  коштів   забезпечити  внесення  відповідних
змін до  кошторисних призначень та плану асигнувань.



3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
25 січня 2023р.  № 02

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                          

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код

програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки
спожива

ння

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі

Вида
тки

спож
иван
ня

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні видатки за
рахунок коштів, що

передаються із загального
фонду до бюджету

розвитку (спеціального
фонду)

опл
ата
пра
ці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

0610000
Відділ освіти,  сім”ї, молоді
та спорту Срібнянської 
селищної ради 

47460,00 47460,00 47460,00 47460,00

0611200

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на надання 
державної підтримки особам
з особливими освітніми 
потребами

47460,00 47460,00 38901,00 47460,00

УСЬОГО 47460,00 47460,00 47460,00 47460,00

Селищний голова                           Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 03
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2023  рік

Відповідно  до  абзацу  четвертого  підпункту  2  пункту  22  розділу  VI
“Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України, керуючись
підпунктом 2, пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №
252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих  бюджетів  у  період
воєнного стану», підпунктом 1 пункту а статті 28, підпунктом 1 пункту 1 статті
52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом  1  статті  61  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні",   виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:
         
1.1.  Внести  зміни  до  показників  селищного  бюджету  на  2023  рік,

затвердженого  рішенням  дев’ятнадцятої  сесії  Срібнянської  селищної  ради
восьмого  скликання  від  23  грудня  2022  року  «Про  бюджет  Срібнянської
селищної  територіальної  громади  на  2023  рік»  (код  бюджету  25530000000),
згідно з додатком.

        1.2. Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету, подати
уточнення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  та  забезпечити  фінансування
зазначених видатків.

2. Головному розпоряднику коштів  забезпечити внесення відповідних змін
до  кошторисних призначень та плану асигнувань.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
 25 січня 2023р.  № 03 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код

програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки

споживан
ня

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі Ви
да
тк
и
сп
ож
ив
ан
ня

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні видатки
за рахунок коштів,
що передаються із

загального фонду до
бюджету розвитку

(спеціального фонду)

опл
ата
пра
ці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

0110000
Cрібнянська селищна 
рада(виконавчий апарат)

0117461

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого
бюджету

-100000,00 -100000,00 -100000,00

0118220
Заходи та роботи з 
мобілізаційної підготовки 
місцевого значення

100000,00 100000,00 100000,00

УСЬОГО

 Селищний голова                                                                                     Олена ПАНЧЕНКО 



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 04
смт Срібне

Про стан виконавської дисципліни,
організації документів контролю 
та ведення діловодства у Срібнянській
селищній раді за 2022 рік

 Заслухавши  інформацію  начальника  загального  відділу  селищної  ради
Ніни ЛУК’ЯНОВОЇ про стан виконавської дисципліни, організації документів
контролю та ведення діловодства у Срібнянській селищній раді за 2022 рік, з
метою підвищення рівня виконавської дисципліни, належної організації роботи
з документами у селищній раді та персональної відповідальності за виконання
посадових обов’язків, керуючись статтями 27, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Регламентом виконавчого комітету та виконавчих
органів селищної ради, виконавчий комітет селищної  ради вирішив:

1. Інформацію  начальника  загального  відділу  селищної  ради  Ніни
ЛУК’ЯНОВОЇ  про  стан  виконавської  дисципліни,  організації  документів
контролю та ведення діловодства у Срібнянській селищній раді за 2022 рік, що
додається, взяти до відома.

2. Керуючому  справами  (секретарю)  виконавчого  комітету  Ірині
ГЛЮЗО:

2.1. Координувати роботу відповідальних працівників селищної ради по
своєчасному наданню інформації на документи, які перебувають на контролі. 

2.2. Систематично розглядати на засіданнях виконавчого комітету стан
виконання завдань визначених в документах вищих органів влади та вживати
невідкладних заходів щодо усунення недоліків та їх попередження. 

2.3. Вживати  заходів  щодо  притягнення,  згідно  з  чинним
законодавством, до дисциплінарної відповідальності осіб, які допускають пору-
шення виконавської дисципліни.

3. Загальному відділу селищної ради:



3.1. Чітко виконувати відпрацьовану систему постановки документів на
контроль,  здійснення  контролю за  ходом їх  реалізації  та  зняття  з  контролю
виконаних документів.

3.2. Надавати  методичну та  практичну допомогу структурним підроз-
ділам селищної ради з питань підвищення рівня виконавської  дисципліни та
ведення діловодства.

3.3. Активізувати роботу, спрямовану на своєчасне виконання завдань,
визначених документами вищих органів влади, рішеннями селищної ради та її
виконавчого комітету, розпорядженнями селищного голови. 

4. Структурним підрозділам, старостатам селищної ради:

4.1. Дотримуватись випереджувальних термінів виконання контрольних
документів.

4.2.  Покращити  виконавську  дисципліну  в  питаннях  оперативності,
системності і якості виконання завдань та інформування про їх виконання.

4.3.  Звернути увагу на зміст та рівень підготовки проєктів документів.

4.4. В своїй роботі чітко дотримуватись вимог Інструкції з діловодства.

5.  Спеціалістам  І  категорії,  діловодам  загального  відділу  та
адміністраторам Центру надання адміністративних послуг селищної ради при
видачі  довідок керуватись  розпорядженням селищного голови від  19.01.2021
№12  «Про  затвердження  Положення  про  порядок  видачі  довідок  та  актів
Срібнянською селищною радою».

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
 25 січня 2023 р.  № 04

ІНФОРМАЦІЯ
про стан виконавської дисципліни, організації документів контролю

та ведення діловодства у Срібнянській селищній раді
 за 2022 рік  

На виконання вимог законодавчих актів  Президента  України,  Кабінету
Міністрів  України,  інших документів  центральних органів  виконавчої  влади,
розпоряджень  і  доручень  голови  обласної  ради,  обласної  державної
адміністрації,  районної  державної  адміністрації,  районної  ради  виконавчим
комітетом  селищної  ради  проведено  низку  організаційних  та  практичних
заходів для зміцнення виконавської дисципліни.

Працівниками  загального  відділу  селищної  ради  було  забезпечено
контроль за виконанням документів протягом всього терміну їх інформування.
Проводився  щоденний  випереджувальний  моніторинг  виконання  документів,
постійно  надавалася  практична  консультативно-методична  допомога
виконавцям  з  метою  попередження  виникнення  можливих  порушень
виконавської дисципліни.

Протягом   2022  року  до  селищної  ради  для  розгляду  надійшло  4141
вхідних документів, 750 з яких з контрольними термінами. Зареєстровано та
відправлено у різні  органи виконавчої  влади, обласні та районні управління,
установи, організації – 2753 вихідних інформацій, видано 2180 довідок.

Протягом  звітного року до розгляду надійшов 41 запит на отримання
публічної інформації, скерований в електронній та в паперовій формі.

Всі  запити  розглянуто  у  термін,  передбачений  Законом  України  «Про
доступ до публічної інформації». За характером питань, порушених у запитах,
переважали  питання  забезпечення  життєдіяльності  населення  в  період
правового режиму воєнного стану.

За  звітний  період  селищним  головою  видано  121  розпорядження  з
основної діяльності.

За підсумками проведення засідань виконавчого комітету прийнято 190
рішень,  оформлено  22  протоколи.  Відбулося  18  засідань  постійних
депутатських  комісій,  6  пленарних  засідань  сесії  селищної  ради  восьмого
скликання, за підсумками яких прийнято 90 рішень.

Питання виконавської дисципліни перебувають на постійному контролі у
селищного голови, секретаря ради, заступників селищного голови, керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету, начальників відділів. Проводиться
роз’яснювальна  робота  щодо  питань  організації  контролю  та  якісного
виконання  у  визначені  терміни  Законів  України,  розпоряджень,  доручень  і
протоколів нарад, запитів і звернень народних депутатів України та депутатів
місцевих рад.



З метою забезпечення відкритої діяльності селищної ради, на офіційному
вебсайті  вчасно  оприлюднюються  проєкти  рішень  сесій  селищної  ради,
виконавчого  комітету,  звіти  про  роботу  структурних  підрозділів  громади  та
інформації, що мають суспільний інтерес.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 05
смт Срібне

Про роботу із зверненнями
громадян до Срібнянської 
селищної ради за 2022 рік

Керуючись  пп.1  п.б  ч.першої  ст.38,  п.2  ч.другої  ст.52,  п.6  ст.59  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  виконання  Закону
України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07.02.2008
№  109/2008  «Про  першочергові  заходи  щодо  забезпечення  реалізації  та
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади
та органів місцевого самоврядування», проаналізувавши роботу із зверненнями
громадян  до  Срібнянської  селищної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  заступника  селищного  голови  Володимира  ШУЛЯКА,  з  метою
підвищення  ефективності  роботи  із  зверненнями  громадян,  забезпечення
належного  рівня,  ефективного  вирішення  питань,  що  порушуються
громадянами  та  враховуючи  вимоги   чинного  законодавства,  виконавчий
комітет селищної ради  вирішив:

1. Інформацію  заступника селищного голови Володимира ШУЛЯКА про
підсумки  роботи  із  зверненнями  громадян,  що  надійшли  до  Срібнянської
селищної ради за 2022 рік, взяти до відома (додається).

2. Головному  спеціалісту  відділу  зв’язків  із  громадськістю,  ЗМІ  та  
громадськими організаціями Світлані ГУЖВЕНКО та відповідальним особам у
старостинських  округах  селищної  ради  забезпечувати  й  надалі  детальний та
уважний  розгляд  звернень  громадян  та  постійно  аналізувати  причини
виникнення повторних звернень, не допускати їх виникнення, дотримуватись
терміну розгляду звернень громадян.

3. Головному  спеціалісту  відділу  зв’язків  із  громадськістю,  ЗМІ   та 

громадськими  організаціями  Світлані  ГУЖВЕНКО  проводити  двічі  на  рік
детальний аналіз роботи із зверненнями громадян, узагальнювати та подавати
інформацію до виконавчого комітету селищної ради для прийняття відповідних



рішень по покращенню роботи зі зверненнями громадян на території селищної
ради.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника

селищного голови Володимира ШУЛЯКА.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
25 січня 2023 р.  № 05

Інформація
про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до

Срібнянської селищної ради за 2022 рік

На  виконання  Указу  Президента  України  від  07.02.2008  №109  «Про
першочергові  заходи  щодо  забезпечення  реалізації  та  гарантування
конституційного  права  на  звернення  до  органів  державної  влади  та  органів
місцевого  самоврядування»,  Закону  України  «Про  звернення  громадян»  та
інших вимог чинного законодавства, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Срібнянською  селищною  радою  постійно
проводиться  об’єктивний,  всебічний,  повний  і  своєчасний  розгляд  звернень
громадян,  забезпечується  гарантування  реалізації  конституційного  права
громадян  на  звернення  та  оперативне  вирішення  порушених  ними  питань,
зважаючи на воєнний час.

Посадовими  особами  селищної  ради  забезпечується  можливість
громадян одержати детальну усну та письмову інформацію щодо порушених у
зверненнях питань. 

Протягом  звітного  періоду,  письмові  заяви,  звернення  громадян
реєструвалися в журналах реєстрації пропозицій, заяв і скарг за відповідними
спрямуваннями, усні  в журналах особистого прийому громадян.

Письмові  звернення  громадян  оформлялися  в  окремі  справи,
розглядалися  у  встановлені  чинним законодавством  терміни,  з  обов’язковим
повідомленням заявників про стан вирішення питання. 

Порушені у зверненнях питання розглядалися на засіданнях виконавчого
комітету, сесіях селищної ради та приймалися відповідні рішення. 

На кожне звернення заявник отримував вичерпну, конкретну відповідь,
згідно  законодавчої  бази  та  нормативних  документів,  якими  в  своїй  роботі
керується селищна рада.

Посадовими  особами  селищної  ради  здійснюється  особистий  прийом 
громадян  відповідно  до  затверджених  графіків.  Ведуться  журнали  прийому
громадян з особистих питань.

Графіки  прийому громадян  з особистих  питань у  селищній  раді та по 
старостинських округах доведені до мешканців громади  шляхом розміщення їх
на дошках оголошень в адмінбудівлях  та на офіційному сайті ради.

Щоквартально до 5 числа наступного за звітним періодом відповідальні
особи  старостинських  округів  селищної  ради  подають до відділу  зв’язків  з
громадськістю,  ЗМІ  та  громадськими організаціями інформацію про  розгляд
звернень громадян, яка узагальнюється та аналізується.
         Станом на 01.01.2023 року  до селищної  ради звернулося 1106 громадян, а
саме: на особистому прийомі до селищного голови – 142 особи, на особистих
прийомах до відповідальних осіб у старостинських округах – 613 осіб. 



Письмових  звернень  громадян  за  звітний  період  надійшло 347,  у  тому
числі  5 колективних, 19 звернень надійшло засобами телефонного зв’язку,  2
звернення - засобами електронного зв’язку, 4 - через органи влади.

Усього із  загальної  кількості  звернень за результатами їх розгляду 663
звернень вирішено позитивно. 

На питання 439 громадян надано роз’яснення. 
Щодо 439 звернень, які надійшли на адресу Срібнянської селищної ради,

вживалися визначені законодавством заходи, після проведення яких, заявникам
були надані ґрунтовні відповіді.

Усього у зверненнях було порушено 1106 питань.
Під час дії правового режиму воєнного стану актуальними стали питання

соціальної політики та соціального захисту населення, з якими звернулося 306
громадян. 

Питання аграрної політики та земельних відносин – 193, більшість з яких
стосувалися дозволу на виготовлення та затвердження технічної документації із
землеустрою займали друге місце за актуальністю. 

146 звернень стосувалися праці і заробітної плати.
110  порушених  у  зверненнях  питань  стосувались  комунального

господарства. 
З  питаннями,  що  стосуються  охорони  здоров’я,  в  тому  числі  наданні

матеріальної допомоги на лікування в рамках виконання Програми «Турбота»
звернулося 67 громадян.

Поряд з тим розглядалися питання забезпечення дотримання законності
та  охорони правопорядку,  сімейної  політики,  захисту  прав дітей, екології  та
природних ресурсів, житлової політики та ін.   

  Усього,  із  загальної  кількості,  за  результатами розгляду 170 звернень
вирішено позитивно (вжито заходів); 61- задоволено; 285 громадянам надано
роз’яснення; щодо 15 звернень, вживалися визначені чинним законодавством
заходи, після проведення яких, заявникам були надані ґрунтовні відповіді.

Робота  зі  зверненнями  громадян  залишається  одним  із  пріоритетних
напрямків діяльності селищної ради.

У  2022  році,  як  і  в  попередніх  роках,  Срібнянська  селищна  рада
забезпечила  належний  розгляд  звернень  у  відповідності  до  вимог  чинного
законодавства.

  Стан  роботи  зі  зверненнями  громадян  знаходиться  на  особистому,
постійному контролі у селищного  голови.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 06
смт Срібне

Про затвердження Переліку об’єктів,
на яких засуджені відбувають громадські 
роботи та види цих  робіт  на 2023 рік

Приймаючи до уваги лист начальника сектору Прилуцького районного
сектору № 2 філії державної установи «Центр пробації» в Чернігівській області
Анатолія  ДІДЕНКА,  керуючись   статтею  40,  пунктом  6  статті  59  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статті  56
Кримінального кодексу України,  статті  36 Кримінально-виконавчого кодексу
України, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Затвердити Перелік об’єктів, на яких засуджені відбувають громадські
роботи та види цих  робіт  на 2023 рік, що додається.

2. Відповідальним особам Срібнянської селищної ради забезпечити:

2.1.Контроль  за  виконанням  засудженими  громадських  робіт,
визначеними за ними;

2.2. Своєчасне повідомлення Прилуцького районного сектору №2 філії ДУ
«Центр  пробації» в  Чернігівській  області  про  ухилення  засуджених  осіб  від
відбування покарання та переведення їх на інше місце роботи, появу на роботі в
нетверезому стані, порушення громадського порядку;

2.3. Ведення обліку та інформування Прилуцького районного сектору №2
філії ДУ «Центр пробації» в Чернігівській області про кількість відпрацьованих
засудженими годин та їх ставлення до праці.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника   селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 07
смт Срібне

Про погодження форми організації
освітнього процесу в закладах
дошкільної освіти
Срібнянської селищної ради

На  виконання  Закону  України  «Про  затвердження  Указу  Президента
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 16.11.2022
№ 2738-ІХ,  Закону України «Про дошкільну освіту», згідно листів МОН від
30.06.2022 № 1/7322-22 «Про організацію  2022/2023 навчального року»,  від
02.04.2022 №1/3845-22 «Про рекомендації для працівників закладів дошкільної
освіти на період дії воєнного стану в Україні»,  керуючись статтею 32 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  рішень
керівників закладів дошкільної освіти громади,  виконавчий комітет  селищної
ради  вирішив:

1. Відновити роботу  Дігтярівського закладу дошкільної освіти «Сонечко»
Срібнянської селищної ради Чернігівської області та  Сокиринського закладу
дошкільної  освіти  «Метелик»  Срібнянської  селищної  ради  Чернігівської
області та погодити організацію освітнього процесу за змішаною формою з 01
лютого 2023 року.

2. Погодити форму організації освітнього процесу у закладах дошкільної
освіти громади із урахуванням безпекової ситуації з Прилуцькою військовою
адміністрацією.

3. Начальнику  відділу  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Срібнянської
селищної ради Віталію НИКОНЕНКУ вжити заходів щодо безпеки учасників
освітнього процесу в умовах воєнного стану:

3.1. Забезпечити  широке  інформування  населення  щодо  режиму  роботи
закладів у період  воєнного стану. 



3.2. Забезпечувати різними формами освітніх послуг дітей із числа внут-
рішньо переміщених осіб та дітей із зони бойових дій.

3.3. Забезпечити  виконання  освітніх  програм  відповідно  до  чинного
законодавства та із дотриманням безпеки учасників освітнього процесу.

4. Рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти, сім’ї, мо-
лоді та спорту Срібнянської селищної ради.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 08
смт Срібне

Про проведення перереєстрації осіб, що
перебувають на квартирному обліку       

        Розглянувши пропозиції  житлової  комісії  при  виконавчому комітеті
Срібнянської  селищної  ради  (протокол  №1  від  09.01.2023),  керуючись
Правилами квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов  і  надання  їм  жилих  приміщень,  затвердженими  Постановою  Ради
Міністрів  України  і  Укрпрофради  від  11.12.1984  №470  (зі  змінами),
Постановою  виконавчого  комітету  Чернігівської  обласної  ради  народних
депутатів та президії обласної ради професійних спілок від 7 січня 1985 року
№3, Порядком про квартирний облік при виконавчому комітеті Срібнянської
селищної  ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету  Срібнянської
селищної ради від 16.12.2021 №288, пп.2 п.а та пп.7 п.б ст. 30 п.6 ст. 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1.  Затвердити  поновлені  облікові  дані  та  черговість   громадян,  які
перебувають  на   загальному квартирному обліку (додаток 1), першочерговому
квартирному обліку (додаток 2) та позачерговому квартирному обліку (додаток
3) при виконавчому комітеті селищної ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на житлову комісію
при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



                                                                                                                                                 Додаток 1
                                                                                                                                                 до рішення виконавчого комітету

                                                    Срібнянської селищної ради
                                                    25 січня 2023 р. № 08

Список громадян,
які перебувають на загальному квартирному обліку при  виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради 

№п/п Прізвище, ім"я та
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому селищної
ради  про взяття на квартирний облік

1 2 3 4
1. Логвіненко Ольга Миколаївна 1 №34 від 23.06.1992
2. Довгопола (Миколенко) Наталія Іванівна 2 № 5-а від 15.01.1993
3. Магдичанська (Ломако) Алла Віталіївна 3 від 28.12.1993
4. Лисач Людмила Дмитрівна 4 № 17 від 02.03.1998
5. Куліш Роман Михайлович 5 № 76 від 23.11.2006
6. Мотренко Олександра Олексіївна 6 № 157 від 28.08.2008
7. Стародубцева Світлана Олексіївна 7 №230 від 19.12.2018
8. Оверченко Віктор Олексійович 8 №230 від 19.12.2018

.
Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



      Додаток 2
                                                                                                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                       Срібнянської селищної ради
                                                       25 січня 2023 р. № 08

                                                                                                                                                          

Список громадян,
які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень при виконавчому комітеті

Срібнянської селищної ради

№п/п Прізвище, ім"я та
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому селищної
ради  про взяття на квартирний облік

1 2 3 4
1. Вольвач Олександр Миколайович 1 № 5-а від 15.01.1993
2. Жук (Норець) Людмила Іванівна 2 № 88 від 23.05.1997
3. Байда Геннадій Михайлович 3 № 13 від 15.02.2007
4. Желіба Віта Володимирівна 4 № 79 від 28.05.2009
5. Харченко Наталія Вікторівна 5 №163 від 29.11.2011
6. Гурбик Людмила Анатоліївна 6 №61 від 20.04.2018 (№ 40 від 27.07.2017,

№168 від 17.10.2019)
7. Хілобок Юрій Павлович 7 №230 від 19.12.2018 (№13 від 15.02.2007)
8. Телух Лариса Михайлівна 8 №179 від 29.11.2019 ( №9 від 15.01.1992)
9. Буряк Олександр Анатолійович 9 № 07 від  22.01.2020
10. Ходос Євген Володимирович 10 № 135 від 14.08.2020

                               
Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
25 січня 2023р. № 08

Список громадян,
які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень при виконавчому комітеті  Срібнянської

селищної  ради

№п/п Прізвище, ім"я та
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому селищної
ради  про взяття на квартирний облік

1 2 3 4
1. Гуріненко Ганна Петрівна 1. №24 від 24.02.2005 Срібне
2. Ходіч Валентина Михайлівна 2. № 164 від 24.09.2008 Срібне
3. Смалько Олег Миколайович 3. №72 від 27.05.2010 Срібне
4. Мостовий Роман Володимирович 4. №34 від 22.09.2010 Поділ 
5. Люта (Савчук) Юлія Вікторівна 5. №51 від 22.12.2010 Гурбинці
6. Терещенко Денис Костянтинович 6. №38 від 31.10.2011 Сокиринці
7. Дудка Ольга Миколаївна 7. №52 від 26.11.2012 Гриціївка
8. Глущенко Володимир Миколайович 8. №150 від 29.11.2012

Срібне
9. Рибальченко Олександр Володимировч 9. №4 від 30.01.2013 Дігтярі
10. Коверник Сергій Вікторович 10. №5 від 21.02.2013 Олексинці
11. Перепадя (Менько) Ірина Анатоліївна 11. №8 від 26.02.2013 Савинці
12. Неліпа Юрій Петрович 12. №37 від 30.08.2013 Дігтярі
13. Донець Дмитро Миколайович 13. №23 від 25.02.2014 Срібне
14. Кузьменко Антон Романович 14. №39 від 03.03.2015 Срібне
15. Харинко Марина Володимирівна 15. №17 від 21.04.2015 Поділ
16. Мотузка Альона Миколаївна 16. №13 від 24.12.2015 Срібне
17. Буток Галина Сергіївна 17. №30 від 24.11.2016 Гурбинці
18. Сакун Євгеній Юрійович 18. №96 від 25.11.2016

Срібне



19. Красновид Вікторія Віталіївна 19. №10 від 27.03.2017 Горобіївка
20. Мостовий Євген Володимирович 20. №20 19.07.2017 Поділ
21. Красновид Олександра Віталіївна 21. №46 від 02.04.2018

Горобіївка
22. Павловська Карина Михайлівна 22. №60 від 20.04.2018 Сокиринці
23. Кононенко Анастасія Олександрівна 23. №155 від 17.09.2019
24. Бурдай Руслан Геннадійович 24. №168 від 17.10.2019
25. Мостова Катерина Олегівна 25. №168 від 17.10.2019
26. Дирда Дмитро Олексійович 26. №179 від 29.11.2019
27. Касяненко Валерія Юріївна 27. № 08 від 22.01.2021
28. Усенко Юлія Сергіївна 28. № 133 від 19.05.2021
29. Розумненко Марія Вікторівна 29. № 207 від 17.09.2021
30. Розумненко Олександр Вікторович 30. № 207 від 17.09.2021
31. Клименко Катерина Олександрівна 31. № 25 від 28.01.2022
32. Красновид Євгеній Павлович 32. № 120 від 16.09.2022

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 09
смт Срібне

Про встановлення норм споживання

Керуючись  п.3  ч.  третьої  ст.4  Закону  України  «Про  житлово-комунальні
послуги»,  ч.  другою  ст.9  Закону  України  «Про  комерційний  облік  теплової
енергії та водопостачання», ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Методикою розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі
комунальних  послуг,  затвердженою  наказом  Міністерства  регіонального
розвитку будівництва та житлово-комунального господарства  України від 22
листопада 2018 року №315 (у редакції наказу Міністерства розвитку громад та
територій  України  від  28  грудня  2021  року  №358),  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

      1.Встановити норми споживання послуги з постачання теплової енергії на
потреби  споживачів  смт  Срібне,  що  надається  АКЦІОНЕРНИМ
ТОВАРИСТВОМ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в житлових будинках, які не
оснащені комерційними приладами обліку теплової енергії:

№ з/п Адреса будинку Норма споживання теплової
енергії у будівлі протягом

опалювального періоду, Гкал/м2

1 2 3

1 вул. Миру 42А 0,357

2 вул. Миру 51 0,357

3 вул. Миру 51А 0,357

4 вул. Незалежності 11 0,357

5 вул. Незалежності 11А 0,357

6 вул. Садова 36 0,357



7 вул. Сонячна 16 0,356

      Норми споживання  послуги  з  постачання  теплової  енергії  на  потреби
споживачів  смт  Срібне  розраховані  виходячи  з  тривалості  опалювального
періоду 187 діб та температури зовнішнього повітря мінус 0,90С.

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
Срібнянської селищної ради від 17 вересня 2019 року №154 «Про встановлення
норм споживання».

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 10
смт Срібне

Про організацію громадських робіт 
у 2023 році

Відповідно до статті 34, пункту 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  31  Закону  України  «Про  зайнятість
населення»,  пунктів  7,8  Порядку  організації  громадських  та  інших  робіт
тимчасового  характеру,   затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
України  від   20   березня  2013   року  №175  «Про  затвердження  Порядку
організації  громадських  та  інших  робіт  тимчасового  характеру»,  з метою
стимулювання  мотивації  до  праці,  матеріальної  підтримки  безробітних  та
інших категорій осіб, вирішення питань, які відповідають потребам громади та
сприяють  її  економічному  і  соціальному  розвитку,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Затвердити перелік видів громадських робіт, що мають економічну,
соціальну та екологічну користь, відповідають потребам громади та сприяють її
соціальному  розвитку  на  2023  рік  (додаток  1)  та  перелік  роботодавців,  за
участю яких планується організація громадських робіт у 2023 році  (додаток 2).

2.  Роботодавцям,  визначеним  у  додатку   2   до  цього   рішення,  при
організації таких робіт укладати договори про організацію громадських робіт та
фінансування  їх  організації  з  Прилуцькою  філією  Чернігівського  обласного
центру зайнятості та створити для цього спеціальні тимчасові робочі місця.

3.  Забезпечити  фінансування  організації  громадських  робіт  до  яких
залучаються  зареєстровані  безробітні,  за  рахунок  коштів  місцевого  бюджету
та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування
на випадок безробіття.

4. Дане рішення вступає в дію з моменту прийняття.  

5. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Ірині ГЛЮЗО
поінформувати Прилуцьку філію Чернігівського обласного центру зайнятості



та   роботодавців   про   прийняте   рішення   і   обсяги   фінансування,   які
передбачені  в  2023  році  для  організації  та проведення громадських робіт.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
25 січня 2023 р.  № 10

ПЕРЕЛІК
видів  громадських  робіт,  що  мають  економічну,  соціальну  та

екологічну користь,  відповідають  потребам  громади  та  сприяють її
соціальному розвитку  на  2023  рік

1. Упорядження меморіалів, пам'ятників, братських могил та інших місць
поховання загиблих захисників Вітчизни та учасників бойових дій, утримання у
належному стані цвинтарів.

2.  Благоустрій  та  озеленення  територій  населених  пунктів,  об'єктів
соціальної  сфери,  зон  відпочинку  і  туризму.  Ліквідація  сміттєзвалищ  та
снігових заметів у населених пунктах. 

3. Роботи з відновлення, ремонту та догляду пам'яток архітектури, історії
та культури, заповідників.

4. Прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг, вирубка
чагарників вздовж доріг.

5.  Відновлення  та  благоустрій  природних  джерел  та  водоймищ,  русел
річок.

6. Упорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків
надзвичайних  ситуацій,  визнаних  у  встановленому  порядку  відповідно  до
діючого законодавства.

 7.  Роботи  на  будівництві  або  ремонті  об'єктів  соціальної  сфери:  шкіл,
навчально-виховних  комплексів,  дитячих  дошкільних  закладів,  спортивних
майданчиків,  закладів  культури  і  охорони  здоров’я,  дитячих  оздоровчих
таборів,  стаціонарного  відділення  територіального  центру  соціального
обслуговування (надання соціальних послуг), центрів соціально-психологічної
реабілітації дітей та інших об’єктів соціальної сфери.

8. Роботи, пов'язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких
осіб, ветеранів війни, інвалідів, що проводяться за рішеннями селищної ради.

9.  Робота  в  бібліотеках  з  відновлення  бібліотечного  фонду,  в  музеях,
роботи з документацією в архівах державних установ.

10. Інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та
робота з документацією.

11. Участь у переписі населення, соціологічних опитуваннях, статистичних
обстеженнях, тимчасових масових дослідженнях та анкетуваннях.



12. Супровід інвалідів по зору в місця,  відвідування яких необхідні для
повноцінного життя.

13.  Догляд  за   особами  похилого  віку  та  інвалідами,  дітьми-сиротами,
важкохворими учасниками бойових дій у закладах охорони здоров'я. 

14.  Проведення  заходів  із  інформування,  профілактики  та  запобігання
порушень громадського порядку, безпеки життєдіяльності населення. 

15.  Допомога  громадянам  похилого  віку,  інвалідам,  дітям-сиротам  та
одиноким особам в підготовці до опалюваного сезону.

16. Догляд, обслуговування, соціально-медичний патронаж осіб похилого
віку, інвалідів, дітей-сиріт, та тимчасово непрацездатних осіб.

17.  Екологічний  захист  навколишнього  середовища,  а  саме:  роботи
пов`язані  з  ремонтом  водопостачання  на  території  населених  пунктів,  з
благоустроєм  криниць,  укріпленням  дамб,  мостових  споруд,  прибирання  та
збір  вторинної  сировини  (макулатура,  поліетилен,  поліетиленові  пляшки,
відходи пінопласту) на території населених пунктів.

18. Надання допомоги учасникам бойових дій, сім`ям загиблих учасників
бойових дій та людям з інвалідністю.

19. Кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку.

20. Роботи з виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних
захворювань.

21. Інші загальнодоступні види трудової діяльності, які мають економічну,
соціальну  та  екологічну  користь  для  певної  адміністративно-територіальної
одиниці та сприяють її соціальному розвитку, мають тимчасовий характер та
можуть виконуватись на умовах неповного робочого дня.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
 25 січня 2023 р.  № 10

Перелік 
роботодавців,  за  участю яких  планується  організація

громадських робіт у 2023  році 

№
п/п

Найменування
роботодавця

Джерела
фінансування

Обсяги
фінансування,

грн
1 2 3 4

1. Срібнянська  селищна рада місцевий бюджет 183000

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 11
смт Срібне

Про затвердження плану роботи 
Координаційної ради з питань                                                                                            
гендерної рівності, запобігання та протидії 
домашньому насильству за ознакою статі, 
протидії торгівлі людьми  на 2023 рік         
    

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 №658
«Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері
запобігання  та  протидії  домашньому  насильству  і  насильству  за  ознакою
статі», Закону  України «Про  запобігання  та  протидію  домашньому
насильству»,  ст.52,  ст.59  Закону  України   «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні", виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Затвердити  план  роботи Координаційної  ради  з  питань  гендерної
рівності,  запобігання  та  протидії  домашньому  насильству  за  ознакою  статі,
протидії торгівлі людьми на 2023 рік, що додається.

2.  Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики   Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
25 січня 2023 р.  № 11

ПЛАН РОБОТИ 
Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії
домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми  на

2023 рік
№ 
з/п

Тема засідання Дата
проведенн

я

Виконавці

1. Про організацію надання соціальних 
послуг по зареєстрованим фактам 
домашнього насильства та насильства
за ознакою статі.

І квартал Відділ соціальної служби 
для сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради

2. Про стан роботи міжвідомчої 
співпраці, взаємодії суб’єктів, які 
здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою 
статі на території Срібнянської 
селищної ради.

І квартал Начальник відділу 
соціальної служби для 
сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради – Мирослава 
ВАСИЛЕНКО; начальник 
сектору превенції ВП № 1  
Прилуцького РВП  ГУНП в
Чернігівській області – 
Аліса СТЕПАНЕНКО; 
начальник служби у 
справах дітей Срібнянської
селищної ради – Світлана 
СОЛОВЕЙ 

3. Про організацію та проведення 
заходів з протидії торгівлі людьми у 
закладах освіти Срібнянської 
селищної ради. 

ІІ квартал Фахівці відділу соціальної 
служби для сім’ї, дітей та 
молоді Срібнянської 
селищної ради

4. Про роботу мобільної бригади 
соціально- психологічної допомоги 
особам, які постраждали від 
домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі при 
виконавчому комітеті Срібнянської 
селищної ради.

ІІ квартал Начальник відділу 
соціальної служби для 
сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради – Мирослава 
ВАСИЛЕНКО 

5. Про організацію надання соціальних 
послуг сім’ям, дітям та молоді, які 
проживають на території 

ІІ квартал Відділ соціальної служби 
для сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 



Срібнянської селищної ради. ради

6. Проведення заходів спрямованих на 
підвищення обізнаності населення у 
сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі.

ІІ квартал Відділ соціальної служби 
для сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради

7. Про стан проведення інформаційно – 
просвітницької роботи у 
загальноосвітніх навчальних закладах
Срібнянської селищної ради з питань 
запобігання та протидії домашньому 
насильству, торгівлі людьми та 
забезпечення гендерної рівності.

ІІІ квартал Відділ соціальної служби 
для сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради; відділ освіти, сім’ї, 
молоді т а спорту 
Срібнянської селищної 
ради

8. Про організацію та проведення 
Всеукраїнської акції « 16 днів проти 
насильства» на території 
Срібнянської селищної ради.

ІІІ квартал Начальник відділу 
соціальної служби для 
сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради – Мирослава 
ВАСИЛЕНКО 

9. Підведення підсумків проведення 
акції «16 днів проти насильства» на 
території Срібнянської селищної 
ради.

ІV квартал Начальник відділу 
соціальної служби для 
сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради – Мирослава 
ВАСИЛЕНКО 

10. Щодо складання плану роботи на 
Координаційної ради з питань 
гендерної рівності, запобігання та 
протидії домашньому насильству за 
ознакою статі, протидії торгівлі 
людьми на 2024 рік.

ІV квартал Начальник відділу 
соціальної служби для 
сім’ї, дітей та молоді 
Срібнянської селищної 
ради – Мирослава 
ВАСИЛЕНКО 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 13 
смт Срібне

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет селищної ради  вирішив:

1. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
селищної ради від 09.04.2021 №112 «Про затвердження ціни на деревину».

2. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



   

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                  № 14 
смт Срібне
  

Про видалення зелених насаджень 
при проведенні заходів з благоустрою

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.28  Закону  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
Порядком видалення зелених насаджень на  території  Срібнянської  селищної
ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету  від  19.01.2018  №05,  з
метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної
ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати  дозвіл  на  видалення  зелених  насаджень  згідно  акта  №01  від
13.01.2023 року.

2. Дрова,  що  будуть  заготовлені  при  вирубці  дерев  оприбуткувати  та
використати  для  опалення  закладів  соціальної  сфери  Срібнянської  селищної
ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 15
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. БЕНЬКА М.В.,
жителя  вул. Саполовича 2, кв.9,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БЕНЬКА  Михайла  Васильовича,   жителя
вул.  Саполовича  2,  кв.9,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги
на лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  БЕНЬКА  Михайла
Васильовича,   жителя   вул.  Саполовича  2,  кв.9,   смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. БЕНЬКУ Михайлу Васильовичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 16
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГОЖІ Т.І.,
жительки  вул. Шкільна 20,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ГОЖІ Тамари Іванівни,  жительки  вул. Шкільна 20,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані до
виконкому, про надання матеріальної допомоги на лікування, керуючись   ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять
шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. ГОЖІ Тамари Іванівни,
жительки   вул.Шкільна  20,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ГОЖІ Тамарі Іванівні  у розмірах згідно з п.
1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 18
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГУБАРА Я.С.,
жителя  вул. Молодіжна 14,  с.Савинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГУБАРА  Ярослава  Сергійовича   жителя
вул. Молодіжна 14,  с.Савинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали, подані до виконкому, щодо надання пільги на проїзд для отримання
програмного  гемодіалізу  в  філії  нефрології  та  гемодіалізу  м.Прилуки,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у
рамках виконання Програми по наданню пільг хворим з хронічною нирковою
недостатністю,  що  отримують  програмний  гемодіаліз  в  філії  нефрології  та
гемодіалізу в м.Прилуки та проживають на території Срібнянської громади на
2023-2024 роки, затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  від  08  грудня  2022  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надавати  пільгу  в  2023  році  гр.  ГУБАРУ  Ярославу  Сергійовичу,
жителю  вул.  Молодіжна 14,   с.Савинці,  Прилуцького району,  Чернігівської
області на проїзд для отримання програмного гемодіалізу в філії нефрології та
гемодіалізу м.Прилуки.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    здійснювати
розрахунок витрат  для відшкодування вартості проїзду гр. ГУБАРУ Ярославу
Сергійовичу,  з  метою  отримання  ним   програмного  гемодіалізу  в  філії
нефрології та гемодіалізу м.Прилуки, та проводити відповідні виплати.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова          Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2022 року                         № 17
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГУБАРА Я.С.,
жителя  вул. Молодіжна 14,  с.Савинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГУБАРА  Ярослава  Сергійовича   жителя
вул. Молодіжна 14,  с.Савинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ГУБАРА  Ярослава
Сергійовича,  жителя  вул. вул. Молодіжна 14,  с.Савинці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ГУБАРУ Ярославу Сергійовичу у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 19
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГУРБИКА В.А.,
жителя  вул. Сонячна 28, кв.8,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГУРБИКА  Віталія  Андрійовича,   жителя
вул. Сонячна 28, кв.8,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ГУРБИКА  Віталія
Андрійовича,  жителя  вул. Сонячна 28, кв.8,  смт Срібне, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ГУРБИКУ Віталію Андрійовичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 20
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЗАЄЦЬ Н.І.,
жительки  вул. Березова 26,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ЗАЄЦЬ Ніни Іванівни,  жительки  вул. Березова 26,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані до
виконкому, про надання матеріальної допомоги на лікування, керуючись   ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять
шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЗАЄЦЬ  Ніні  Іванівні,
жительці   вул.  Березова  26,   смт Срібне,  Прилуцького району, Чернігівської
області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЗАЄЦЬ Ніні Іванівні  у розмірах згідно з п.
1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 22
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КИСЛЯК О.М.,
жительки  вул. Миру 42 а, кв.4,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КИСЛЯК  Оксани  Миколаївни,   жительки
вул. Миру 42 а кв.4,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КИСЛЯК  Оксани
Миколаївни,  жительці  вул. Миру 42 а кв.4,  смт Срібне, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової  допомоги гр. КИСЛЯК Оксані  Миколаївні  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 23
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КУРІНЦЯ В.П.,
жителя  вул. Садова 17,  с.Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  КУРІНЦЯ Володимира Павловича,   жителя  вул.
Садова  17,   с.Харитонівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали, подані до виконкому, щодо надання пільги на проїзд для отримання
програмного  гемодіалізу  в  філії  нефрології  та  гемодіалізу  м.Прилуки,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках виконання Програми по наданню пільг хворим з хронічною нирковою
недостатністю,  що  отримують  програмний  гемодіаліз  в  філії  нефрології  та
гемодіалізу в м.Прилуки та проживають на території Срібнянської громади на
2023-2024 роки, затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  від  08  грудня  2022  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надавати  пільгу  в  2023  році  гр.  КУРІНЦЮ  Володимиру  Павловичу,
жителю  вул.  Садова  17,   с.Харитонівка,  Прилуцького району,  Чернігівської
області на проїзд для отримання програмного гемодіалізу в філії нефрології та
гемодіалізу м.Прилуки.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    здійснювати
розрахунок  витрат   для  відшкодування  вартості  проїзду  гр.  КУРІНЦЮ
Володимиру Павловичу,  з метою отримання ним  програмного гемодіалізу в
філії нефрології та гемодіалізу м.Прилуки, та проводити відповідні виплати.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова          Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 24
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЛІСОВОЇ Л.О.,
жительки  вул. Незалежна 13,  с.Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛІСОВОЇ  Лідії  Олексіївни,   жительки
вул. Незалежна 13,  с.Харитонівка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЛІСОВОЇ  Лідії
Олексіївни,  жительці  вул. Незалежна 13,  с.Харитонівка, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЛІСОВІЙ Лідії Олексіївні  у розмірах згідно
з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 25 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЛОГВИН Л.Л.,
жительки  вул. Миру 10,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛОГВИН  Любов  Леонідівни,   жительки
вул.  Миру  10,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЛОГВИН  Любов
Леонідівни,   жительці   вул.  Миру  10,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛОГВИН Любов Леонідівні   у  розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2022 року                         № 26 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МАРІНЕНКА Р.В.,
жителя  вул. Довга 102,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАРІНЕНКА  Романа  Валерійовича,   жителя
вул.  Довга  102,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  МАРІНЕНКА  Романа
Валерійовича,   жителя   вул.  Довга  102,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРІНЕНКУ  Роману  Валерійовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 27
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. РУДЕНОК Д.В.,
жителя  вул. Довга 85,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  РУДЕНОК  Дмитра  Вікторовича,   жителя
вул.  Довга  85,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  РУДЕНОК  Дмитра
Вікторовича,   жителя   вул.  Довга  85,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. РУДЕНОК  Дмитру   Вікторовичу   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                      № 28
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ТЯЖКУН В.Г.,
жительки  пров. Бузковий 3, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ТЯЖКУН  Валентини  Григорівни,  жительки
пров.Бузковий  3,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області  та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  зміну  адреси  житлового  будинку  та
земельних  ділянок,  відповідно  до  ст.  37  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Змінити   адресу  житлового  будинку  та  земельних  ділянок  з
кадастровими  номерами  7425155100:01:009:0024  та  7425155100:01:009:0025,
які  належать ТЯЖКУН Валентині Григорівні на праві приватної власності, з
вул. Островського 3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області на
пров. Бузковий 3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області.

2. ТЯЖКУН  Валентині  Григорівні  привести  у  відповідність  технічну  та
правоустановчу документацію на об’єкти зазначені  в п.1 даного рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 29
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЧЕРЕВКО О.П.,
жительки  вул. Гагаріна 8,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЧЕРЕВКО  Олександри  Павлівни,   жительки
вул.  Гагаріна  8,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр.  ЧЕРЕВКО Олександри
Павлівни,   жительці   вул.  Гагаріна  8,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧЕРЕВКО Олександрі Павлівні  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 січня 2023 року                         № 30
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЩЕРБИНИ О.Г.,
жителя  вул. Ярова 27,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЩЕРБИНИ  Олександра  Григоровича,   жителя
вул.  Ярова  27,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
поховання КАЛЄТВІНЦЕВОЇ Людмили Григорівни, яка на момент смерті була
не  пенсійного  віку,  ніде  не  працювала,  на  обліку  в  центрі  зайнятості  не
перебувала, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  гр. ЩЕРБИНІ Олександру Григоровичу,
жителю  вул. Ярова 27,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
на поховання КАЛЄТВІНЦЕВОЇ Людмили Григорівни, яка на момент смерті
була не пенсійного віку, ніде не працювала, на обліку в центрі зайнятості не
перебувала в розмірі – 500 (п'ятсот) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ЩЕРБИНІ  Олександру  Григоровичу   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО




	Про звіт про виконання бюджету  Срібнянської селищної  територіальної громади за 2022 рік
	СФ
	ЗФ
	Заслухавши інформацію начальника загального відділу селищної ради Ніни ЛУК’ЯНОВОЇ про стан виконавської дисципліни, організації документів контролю та ведення діловодства у Срібнянській селищній раді за 2022 рік, з метою підвищення рівня виконавської дисципліни, належної організації роботи з документами у селищній раді та персональної відповідальності за виконання посадових обов’язків, керуючись статтями 27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчого комітету та виконавчих органів селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:
	Відповідно до статті 34, пункту 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», пунктів 7,8 Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», з метою стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, вирішення питань, які відповідають потребам громади та сприяють її економічному і соціальному розвитку, виконавчий комітет селищної ради вирішив:
	1. Затвердити перелік видів громадських робіт, що мають економічну, соціальну та екологічну користь, відповідають потребам громади та сприяють її соціальному розвитку на 2023 рік (додаток 1) та перелік роботодавців, за участю яких планується організація громадських робіт у 2023 році (додаток 2).

